Nº 37, quarta-feira, 25 de fevereiro de 2004 693 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID972260-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 96.314/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: AZ Tecnologia Ltda. OBJETO:
prestação de serviços de manutenção por intervenção em equipa-
mentos de informática e telefonia. MODALIDADE: Pregão n.º
1/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000. VA-
LOR: total estimado de R$ 8.060,00 (oito mil e sessenta reais).
VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura, prorrogável por igual
período até 60 meses, conforme artigo 57, inciso II, da Lei n.º
8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2004NE000181, de 3/2/2004, no valor de R$ 7.388,26. AS-
SINATURA: 19/2/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ivana
Fernandes de Sousa Amaral, sócia gerente.

<!ID972261-0>

Processo TST n.º 96.314/2003-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: W. Infor Serviços, Comércio e
Informática Ltda. OBJETO: prestação de serviços de manutenção por
intervenção em equipamentos de informática e telefonia. MODA-
LIDADE: Pregão n.º 1/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto
n.º 3.555/2000. VALOR: total estimado de R$ 35.040,00 (trinta e
cinco mil e quarenta reais). VIGÊNCIA: 12 meses a partir da as-
sinatura, prorrogável por igual período até 60 meses, conforme artigo
57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2004NE000180, de 3/2/2004, no valor de
R$ 32.120,00. ASSINATURA: 19/2/2004. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Walterson Severino dos Santos, diretor.

<!ID973630-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 9.010/1999-9. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Impsat Comunicações Ltda. ESPÉCIE:
termo aditivo 14/2004 - sexto ao contrato para implantação e locação
de circuito digital privativo, ponto a ponto, entre o edifício Sede do
TST e o edifício Auxiliar, localizado no SAAN. VIGÊNCIA: pror-
rogada por 12 meses, a partir de 17/2/2004 até 16/2/2005, nos termos
do artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente
expedidas. ASSINATURA: 16/2/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Celio Fernando Bozola, Diretor-Geral.